
 Ønsker din virksomhed at
gøre en forskel?

Vores vision
I Global Hope Denmark arbejder og brænder vi for, at hjælpe gadebørn i Kenya.
Vi har med egne øjne set, hvilket uværdigt og barskt liv mange gadebørn i Kenya
lever. Børn, som uforskyldt er havnet på gaden, men stadig fortjener et værdigt
liv, hvor de ikke bliver slået, afvist og set ned på hele tiden. Derfor ønsker vi at
gøre en forskel for disse børn ved at række ud til dem og vise dem
barmhjertighed. 

Helt konkret samarbejder vi med kenyaneren Joseph Njoroge, som driver et
hjem for tidligere gadedrenge. Hjemmet hedder Global Hope Rescue and
Rehabilitation Center og ligger i udkanten af hovedstaden Nairobi. Vores vision
er, at give Global Hope Rescue and Rehabilitation Center en økonomisk
håndsrækning og støtte, som gør dem i stand til bedre at kunne hjælpe de
udsatte børn og unge. 

For otte ud af ti danskere gør det en forskel at en virksomhed engagerer sig i
humanitært arbejde. Studier viser, at 83% af danskerne har større tillid til
virksomheder, der tager socialt ansvar. 

Et samarbejde med Global Hope Denmark er et tydeligt udtryk for, 
at I som virksomhed aktivt bidrager til FN’s Verdensmål 1: Afskaf 
fattigdom, Verdensmål 2: Stop sult og Verdensmål 4: Kvalitets-
uddannelse. I tager ansvar for fællesskabet ved at støtte arbejdet 
med at give tidligere gadebørn i Kenya et trygt hjem, mad på bordet 
og adgang til skolegang – og dermed skabe grundlaget for et liv 
uden fattigdom og med nye fremtidsmuligheder. Samtidig skaber I 
merværdi, engagement og stolthed i jeres egen virksomhed.

Hos Global Hope Denmark byder vi alle virksomheder velkommen - store som
små. Vi sætter stor pris på alle, der ønsker at støtte vores arbejde og på den
måde være med til at skabe håb og forandring. Ved at engagere jer som
virksomhed er I med til at gøre en konkret forskel, og I opnår anerkendelse og
styrker jeres virksomhedsprofil. I vil modtage et støttediplom og materiale til
jeres hjemmeside. 
 



Madpakken støtter den daglige forplejning til de tidligere gadedrenge, som bor
på Global Hope Rescue and Rehabilitation Centre. Mad er nemlig én af de
vigtigste forudsætninger for, at de kan trives i hverdagen og vokse. Mange af
drengene, som bor på centret har i perioder af deres liv oplevet sult igennem
længere tid. “De har brug for mad - og det er en vigtig del af
rehabiliteringsprocessen” fortæller Joseph Njoroge - daglig leder af centret. 

Måltiderne tilberedes i centrets fælleskøkken, og her er det drengene selv som
er ansvarlige. På den måde lærer de at tage ansvar og at løse praktiske opgaver.
Der serveres simple, men sunde måltider. Til morgenmad får de typisk uji - en
varm grød, som giver energi til dagen. Til frokost serveres der githeri, som er en
traditionel ret bestående af bønner og majs. Om eftermiddagen får de nogle
gange frisk frugt. Aftensmaden består som regel af ugali eller ris med bønner -
et mættende måltid at slutte dagen af på. Indimellem er der også mulighed for
at tillføje noget ekstra-lækkert, som fx. kød, fladbrød eller grøntsager. 

Med Madpakken bidrager I til, at alle på centret får tre daglige, nærende
måltider - morgen, middag og aften. Støtten går til indkøb af fødevarer fra det
lokale marked. 

Køb denne pakke og støt med 5000 kr. årligt til mad - det er også muligt at
købe flere forskellige pakker eller flere af samme pakke, hvis man ønsker at
støtte med højere beløb. Vi har brug for at sælge tolv mad-pakker årligt for at
sikre tre måltider mad dagligt til alle på centret. 

Mad-pakken

5000 kr.



Hygiejne-pakken støtter de tidligere gadedrenge på Global Hope Rescue and
Rehabilitation Centre med helt basale, men afgørende fornødenheder i
hverdagen - nemlig det at kunne tage et bad, børste tænder og tage rent tøj på.
Dette har ikke altid været en selvfølge for drengene, da flere af dem har levet på
gaden i perioder af deres liv uden adgang til rent vand og personlige
hygiejneartikler. 

Med Hygiejne-pakken sikrer I indkøb af tandbørster og tandpasta, toiletpapir,
sæbe til tøjvask og bad samt body lotion - alt det, der skal til for at holde sig ren
og velplejet i det daglige. Det handler ikke kun om sundhed og velvære, men
også om værdighed. At kunne møde i skole med rent tøj, frisk ånde og velplejet
krop - dette styrker deres selvtillid. Hygiejneprodukterne købes lokalt og
fordeles løbende, så der altid er det nødvendige på lager på centret. 

Køb denne pakke og støt med 5000 kr. årligt til hygiejneartikler. Det er også
muligt at købe flere eller at kombinere med andre pakker, hvis I ønsker at bidrag
med større beløb. Vi har brug for at sælge fem Hygiejne-pakker hvert år for at
sikre, at ingen på centret mangler basale hygiejneartikler. 

Hygiejne-pakken

5000 kr.



Bus-pakken

Global Hope Rescue and Rehabilitation Centre købte sidste år en mini-bus.
Nogle af de tidligere gadedrenge, som bor på centret, går på gymnasie i Ngong
- og her kommer bussen til sin gavn. Den bruges til at køre dem sikkert ind til
byen om morgenen og hjem igen om aftenen. Turen er cirka otte kilometer.
Uden bussen ville de ældste drenge have svært ved at passe deres skolegang. 

Derudover bruges mini-bussen også til andre formål i hverdagen, fx. at hente
lokale donationer eller at transportere grupper af drenge til fodboldkampe,
danseshows, events og kirkebesøg - alt sammen vigtige oplevelser som beriger
deres fritid.

Din støtte går konkret til:
Brændstof til den daglige kørsel
Vedligeholdelse og reparationer af bussen
Forsikring

Der er brug for fem virksomheder, som hver støtter med 5000 kr. årligt for at
kunne drifte mini-bussen - det er også muligt at købe flere forskellige pakker
eller flere af samme pakke, hvis man ønsker at støtte med højere beløb. 

5000 kr. 


